PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1267/2025 – CM
    Garça, 04 de dezembro de 2025.

Requerimento nº 1338/2025
Vereador:    Verinha Venda Seca
Assunto:  Solicita manutenção da estrada rural

localizada nas proximidades da
empresa Farinha Deusa.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Serviços Urbanos informou que, no momento, estamos

aguardando o retorno da empresa responsável pela obra para a devida

correção das pendências remanescentes, uma vez que a mesma já foi

cientificada.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-12-09T16:18:38-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834